



Karácsonyi katalógus 2024.

Akciónk érvényes: 2024. november 1-től 2024. december 31-ig, illetve a készlet erejéig.
Az akció telephelyenként eltérhet!

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121 • E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

**Kinder Mikulás
figura**
55 g
C14695



479 Ft
8709 Ft/kg
499 Ft
9073 Ft/kg

**Kinder Mix Házikó
Télapó**
76 g
C62352



819 Ft
10776 Ft/kg
859 Ft
11303 Ft/kg

**Raffaello
karácsonyi
csillag**
40 g
C67056



509 Ft
12723 Ft/kg
529 Ft
13226 Ft/kg

**KitKat
tejsokoládé
Mikulás**
29 g
C53162



345 Ft
355 Ft

**Smarties
tejsokoládé figura**
18,7 g
C67062



289 Ft
299 Ft

**Merci
Winter Chocolate
desszert**
250 g
C59107



1749 Ft
6996 Ft/kg
1799 Ft
7196 Ft/kg

**Twinnings
Earl Grey tea**
25+2 filter
C67013



1299 Ft
48 Ft/liter
1349 Ft
50 Ft/liter

**Smarties
tejsokoládé
Mikulás**
85 g
C22545



829 Ft
9753 Ft/kg
859 Ft
10006 Ft/kg

Csipek Ropi
200 g



379 Ft
1895 Ft/kg
389 Ft
1940 Ft/kg

**Milka
Oreo Rounds**
86 g
C50024



775 Ft
9012 Ft/kg
809 Ft
9407 Ft/kg

**Milka
BonBon Knister**
86 g
C66834

Milka Mikulás
45 g
C50019



489 Ft
509 Ft



Tibi szaloncukor
klasszikus válogatás,
gyümölcsös válogatás,
mogyoró karamell,
csokoládékrém,
kókuszkrém,
mogyorós krém,
új íz: panna-cotta íz.
330 g
C59111, C59112, C59114,
C59110, C59121, C62478,
C67215

1899 Ft
5750 Ft/kg
1949 Ft
5906 Ft/kg

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy a bal oldalt látható jellel ellátott termékeknél az ár kartonos vásárlás esetén értendő. Amennyiben nem teljes kartonnal rendelnek, az újságban megjelenő árakra 3% felárat számolunk fel. Az eddig csak kartonosan értékesített termékek ezentúl is csak így vásárolhatók, a min. rendelés szintén jelölve van a terméknél.

BOLDOG ÜNNEPEKET!

Kinder.

Kinder Mikulás figura

110 g, 160 g
C50047, C34471

839 Ft
7627 Ft/kg
869 Ft
7900 Ft/kg



1549 Ft
9681 Ft/kg
1599 Ft
9894 Ft/kg

Kinder Mikulás Figura Meglepetéssel és Kinder Mikulás Figura Meglepetéssel rózsaszín, többféle

75 g
C31876, C67052

969 Ft
12920 Ft/kg
999 Ft
13320 Ft/kg



Kinder & Love többféle

37 g
C46973

385 Ft
389 Ft



Kinder Chocolate többféle

150 g
C67054

659 Ft
4393 Ft/kg
689 Ft
4583 Ft/kg



Kinder Figura többféle

35 g
C56302

339 Ft
355 Ft



Kinder Maxi Mix plüss többféle

133 g
C22431

3169 Ft
23827 Ft/kg
3259 Ft
24504 Ft/kg



Kinder Chocolate többféle

200 g
C53035

1079 Ft
5395 Ft/kg
1119 Ft
5595 Ft/kg



Kinder Függeszthető Meglepetés többféle

20 g
C28057

325 Ft
335 Ft



Kinder Maxi Surprise többféle

100 g
C22433, C31875

1559 Ft
15590 Ft/kg
1599 Ft
15990 Ft/kg



Kinder Szív Meglepetéssel többféle

53 g
C56347

749 Ft
14132 Ft/kg
779 Ft
14689 Ft/kg



Kinder Mini Friends Milk, Cacao és Caramel Biscuit

122 g
C62350, C62351, C57053

1299 Ft
10647 Ft/kg
1359 Ft
11129 Ft/kg



Kinder Mikulás függeszthető figura

15 g x 3
C67050

499 Ft
519 Ft



Kinder adventi kalendárium vonat

226 g
C67049

3299 Ft
14597 Ft/kg
3399 Ft
15040 Ft/kg



Kinder adventi kalendárium

123 g
C67048

1699 Ft
13813 Ft/kg
1759 Ft
14303 Ft/kg



Kinder Mix adventi kalendárium

113 g
C67047

1639 Ft
14504 Ft/kg
1699 Ft
15039 Ft/kg



BOLDOG ÜNNEPEKET! ★

**Kinder Csoki
Mikulás
Milky&Caramel**
110 g
C67051



829 Ft
7530 Ft/kg
859 Ft
7809 Ft/kg

**Kinder Figura
Meglepetéssel**
36 g
C46989



529 Ft
14695 Ft/kg
549 Ft
15250 Ft/kg

**Kinder
Télapó
karácsonyi
mix**
132 g
C62353



1599 Ft
12114 Ft/kg
1669 Ft
12644 Ft/kg

**Kinder
Karácsonyi Mix**
153 g
C59089



1499 Ft
9791 Ft/kg
1559 Ft
10190 Ft/kg

**Kinder Mix
Adventi naptár**
149 g
C59085



2129 Ft
14289 Ft/kg
2199 Ft
14798 Ft/kg

**Kinder Bueno
Adventi
Kalendárium**
167 g
C59088



2279 Ft
13647 Ft/kg
2359 Ft
14126 Ft/kg

**Kinder
Adventi
Naptár**
141 g
C62375



2039 Ft
14461 Ft/kg
2099 Ft
14887 Ft/kg

**Kinder Karácsonyi
Happy Moments**
184 g
C59100



1759 Ft
9560 Ft/kg
1799 Ft
9777 Ft/kg

**Kinder Mikulás
Mini Tojás
mogyorós, tejes krém,**
85 g
C62349, C59097



849 Ft
9988 Ft/kg
879 Ft
10343 Ft/kg

**Kinder Delice Kakao
T10,**
390 g
C62358



1549 Ft
3972 Ft/kg
1599 Ft
4100 Ft/kg

Kinder SchokoBons
300 g
C55963



1759 Ft
5863 Ft/kg
1799 Ft
5987 Ft/kg

**Kinder Chocolate
T16,**
200 g
C59101



799 Ft
3995 Ft/kg
839 Ft
4195 Ft/kg

**Kinder Bueno
T(2x10),**
430 g
C49538



2089 Ft
4856 Ft/kg
2159 Ft
5023 Ft/kg

**Kinder Country
T6,**
141 g
C63296



729 Ft
5170 Ft/kg
759 Ft
5383 Ft/kg

Raffaello
karácsonyi
ajándékdoz
70 g
C22407



769 Ft
10986 Ft/kg
799 Ft
11404 Ft/kg



Ferrero Rocher
karácsonyi
ajándékdoz
75 g
C22408



1049 Ft
13987 Ft/kg
1089 Ft
14520 Ft/kg

Raffaello
300 g
C67057



2299 Ft
7683 Ft/kg
2379 Ft
7930 Ft/kg

Raffaello
260 g
C53908



1599 Ft
6150 Ft/kg
1659 Ft
6383 Ft/kg

Ferrero Rocher
karácsonyi
csillag
37,5 g
C67055



699 Ft
18840 Ft/kg
729 Ft
19440 Ft/kg

Ferrero Rocher
gúla
350 g
C50053



4199 Ft
11997 Ft/kg
4299 Ft
12283 Ft/kg

Ferrero
Rocher
gúla
212,5 g
C62404



3299 Ft
15525 Ft/kg
3369 Ft
15854 Ft/kg



Raffaello
400 g
C50049

2499 Ft
6248 Ft/kg
2569 Ft
6422 Ft/kg

Ferrero Rocher
Hóember
90 g
C53063



1399 Ft
15544 Ft/kg
1469 Ft
16322 Ft/kg

Ferrero Rocher
300 g
C03696



2849 Ft
9497 Ft/kg
2929 Ft
9763 Ft/kg

Pocket Coffee
125 g
C53038



819 Ft
6552 Ft/kg
849 Ft
6792 Ft/kg



Ferrero
Prestige
83 g
C50057

1159 Ft
13964 Ft/kg
1199 Ft
14448 Ft/kg

Ferrero
Prestige
166 g
C62354



2099 Ft
12645 Ft/kg
2169 Ft
13068 Ft/kg

Ferrero
Moments
183 g
C62355



2059 Ft
11251 Ft/kg
2099 Ft
11470 Ft/kg

Ferrero
Prestige
246 g
C56348



2899 Ft
11783 Ft/kg
2969 Ft
12089 Ft/kg

Ferrero Collection
269 g
C62366



3149 Ft
11706 Ft/kg
3229 Ft
12034 Ft/kg

Mon Chéri
157,5 g
C49534



1349 Ft
8585 Ft/kg
1399 Ft
8883 Ft/kg

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Nutella
400 g
003578



🛒 **1399 Ft**
3498 Ft/kg
🚚 **1439 Ft**
3598 Ft/kg

Nutella
750 g
063479



🛒 **2659 Ft**
3545 Ft/kg
🚚 **2699 Ft**
3589 Ft/kg

Nutella
1000 g
063122



🛒 **3169 Ft**
3169 Ft/kg
🚚 **3239 Ft**
3239 Ft/kg

Hanuta
T10, 220 g
057460



🛒 **1259 Ft**
5723 Ft/kg
🚚 **1299 Ft**
5905 Ft/kg

Nutella
B-ready
T10,
220 g
051819



🛒 **1269 Ft**
5788 Ft/kg
🚚 **1299 Ft**
5905 Ft/kg

Nutella Biscuit
T22,
304 g
054627



🛒 **1559 Ft**
5128 Ft/kg
🚚 **1599 Ft**
5260 Ft/kg

Nutella Biscuit
T(3x5),
207 g
062006



🛒 **1169 Ft**
5647 Ft/kg
🚚 **1199 Ft**
5792 Ft/kg

KitKat
tejsokoládé
Mikulás
17 g
067060



🛒 **305 Ft**
🚚 **309 Ft**

KitKat
tejsokoládé
Mikulás
45 g
067061



🛒 **525 Ft**
🚚 **539 Ft**

KitKat
adventi kalendárium
85 g
067059



🛒 **1519 Ft**
17873 Ft/kg
🚚 **1569 Ft**
18489 Ft/kg

KitKat
Téli barátok
65 g
062446



🛒 **875 Ft**
13462 Ft/kg
🚚 **899 Ft**
13833 Ft/kg

Nestlé
tejsokoládé
Mikulás
17 g
067045



🛒 **249 Ft**
🚚 **259 Ft**

Nestlé
tejsokoládé
Mikulás
40 g
067046



🛒 **439 Ft**
🚚 **455 Ft**

Smarties
tejsokoládé
Mikulás
50 g
067063



🛒 **525 Ft**
🚚 **539 Ft**



Smarties
Téli barátok
65 g
056659

🛒 **829 Ft**
12704 Ft/kg
🚚 **855 Ft**
13054 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒 : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚 kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!



Milka Hóember
50 g
C44073

489 Ft
9780 Ft/kg
509 Ft
10180 Ft/kg

Milka Mikulás & hóember mix karton
15 g
C52955



245 Ft
16333 Ft/kg
255 Ft
17000 Ft/kg

Milka Mikulás csokidrazsével
61 g
C62086



895 Ft
14672 Ft/kg
929 Ft
15290 Ft/kg

Milka Mikulás
90 g
C50020



895 Ft
9944 Ft/kg
935 Ft
10388 Ft/kg

Milka Mikulás Gingerbread
100 g
C66830



979 Ft
9790 Ft/kg
1019 Ft
10190 Ft/kg

Milka Mikulás limitált.
45 g
C62084



489 Ft
10867 Ft/kg
509 Ft
11311 Ft/kg

Milka Mikulás limitált.
90 g
C58927



895 Ft
9944 Ft/kg
935 Ft
10388 Ft/kg

Milka táblás csokoládé gingerbread
300 g
C62087



1599 Ft
5330 Ft/kg
1669 Ft
5563 Ft/kg

Milka Nuss Crisps golyók
100 g
C66832



819 Ft
8190 Ft/kg
849 Ft
8490 Ft/kg

Milka mini Mikulások csomag
120 g
C66842



979 Ft
8158 Ft/kg
1019 Ft
8492 Ft/kg

Milka táblás csokoládé sweet winter
100 g
C28076



409 Ft
4090 Ft/kg
429 Ft
4290 Ft/kg

Milka karácsonyi csomag
126 g
C50023



1299 Ft
10310 Ft/kg
1339 Ft
10627 Ft/kg

Milka Snowball oreo, tejskrémes.
112 g
C44074, C52943



1385 Ft
12366 Ft/kg
1435 Ft
12813 Ft/kg

Milka mini hógolyók
100 g
C58969



735 Ft
7350 Ft/kg
765 Ft
7650 Ft/kg

Milka karácsonyi kínálótál
198 g
C66833



2279 Ft
11510 Ft/kg
2369 Ft
11965 Ft/kg

Karácsonyi Oreo keksz tejszívó, fehér bevonó.
246 g
C66827, C66828



1019 Ft
4142 Ft/kg
1059 Ft
4309 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

**Milka Oreo
ajándécsomag**
182 g
C52942



1959 Ft
10764 Ft/kg
2039 Ft
11203 Ft/kg

**Milka
ajándék csomag
plüss játékkal**
96 g
C46948



**Milka
adventi kalendárium**
200 g
C44077

**Milka
adventi kalendárium**
90 g
C52937



2599 Ft
12995 Ft/kg
2699 Ft
13480 Ft/kg



1465 Ft
16278 Ft/kg
1525 Ft
16944 Ft/kg



3399 Ft
3499 Ft

Milka szaloncukor

Sport, 300 g,
marcipán, oreo, 300 g,
feketeerdő, joghurt, kókuszos, mandulakrém,
kakaókrém, mogyorókrém, mix,
310 g
C58906, C52949, C52947, C52951, C52948, C52950, C52945, C52834,
C52946, C56293



2859 Ft
9223-9230 Ft/kg
2979 Ft
9620-9630 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!



Toffifee desszert
Mikulás, rénszarvas,
jegesmedve
3x125 g, 375 g
C22523

2049 Ft
5464 Ft/kg
2099 Ft
5597 Ft/kg

Toffifee desszert
Mikulás és barátai
3x125 g, 375 g
C28571



2049 Ft
5464 Ft/kg
2099 Ft
5597 Ft/kg

Toffifee
Karácsonyi Mikulás
250 g
C56372



1459 Ft
5836 Ft/kg
1499 Ft
5996 Ft/kg

Merci
Mikulás
üreges,
60 g
C40015



649 Ft
10817 Ft/kg
679 Ft
11317 Ft/kg

Toffifee
Mikulás
vonat
250 g
C50159



1459 Ft
5836 Ft/kg
1499 Ft
5996 Ft/kg

Merci
Mikulás
üreges,
120 g
C62360



1059 Ft
8820 Ft/kg
1099 Ft
9158 Ft/kg

Lindor Mini Pillar
milk, assorted,
75 g
C56551, C50199



1019 Ft
13587 Ft/kg
1049 Ft
13987 Ft/kg

Lindor Xmas tree
milk, assorted,
125 g
C59197,
C59198



1615 Ft
12920 Ft/kg
1669 Ft
13362 Ft/kg

Lindt Mikulás
csengővel
70 g
C22476



1069 Ft
15271 Ft/kg
1099 Ft
15700 Ft/kg

Lindt
Bear Girl&Boy
40 g
C67146



845 Ft
21125 Ft/kg
869 Ft
21735 Ft/kg

Lindt
Santa Claus
40 g
C67145



939 Ft
23470 Ft/kg
969 Ft
24228 Ft/kg

Lindor desszert
Silver assorted,
irish cream,
200 g
C56553,
C67142



1899 Ft
9495 Ft/kg
1959 Ft
9795 Ft/kg

Perte d'Or Christmas
desszert
195 g
C17443



1359 Ft
6969 Ft/kg
1399 Ft
7134 Ft/kg

Belgian Winter
Seashelles desszert
250 g
C14619



2069 Ft
8276 Ft/kg
2139 Ft
8556 Ft/kg

Belgian Truffles
winter original, hazelnut,
champagne, salted caramel,
200 g
C14240, C40251, C34648, C50200



1115 Ft
5575 Ft/kg
1149 Ft
5745 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Szamos szaloncukor
Isler,
mézeskalács praliné,
sós karamell,
225 g
066999, 067000, 067004

2869 Ft
12753 Ft/kg
2989 Ft
13284 Ft/kg



Szamos szaloncukor
feketeribizli zselé,
malnázsselé,
180 g
067005, 067006

2775 Ft
15417 Ft/kg
2885 Ft
16028 Ft/kg



Szamos szaloncukor
praliné, sütemény ízű,
140 g
062482, 062483



2089 Ft
14921 Ft/kg
2179 Ft
15664 Ft/kg

Szamos szaloncukor
Törley pezsgőkrém,
150 g
067007



2279 Ft
15153 Ft/kg
2369 Ft
15758 Ft/kg

Szamos szaloncukor
marcipán,
250 g
056646

1859 Ft
7436 Ft/kg
1939 Ft
7756 Ft/kg



Szamos
drázsírozott mandula
mix, fahéjas
tejcsokoládé,
130 g
056201, 056639

1379 Ft
10608 Ft/kg
1435 Ft
11038 Ft/kg



Szamos
drázsírozott mandula
étcsokoládés,
130 g
056640

1379 Ft
10608 Ft/kg
1435 Ft
11038 Ft/kg



Szamos
csokoládé
Gourmet
desszert
132 g
062481

2439 Ft
18477 Ft/kg
2539 Ft
19258 Ft/kg



Szamos
csokoládé
krémbonbon
62 g
067269

1419 Ft
22987 Ft/kg
1469 Ft
23894 Ft/kg



Moritz Eiskonfekt
jégcsokoládé,
170 g
054817

655 Ft
3893 Ft/kg
679 Ft
3994 Ft/kg



Heidi Bouquet
Gold kar,
egézmogyorós
praliné
120 g
062394

1455 Ft
12125 Ft/kg
1509 Ft
12579 Ft/kg



Ritter Sport
égetett mandulás,
karamellás mandulás téli fűszeres,
mandeln orange,
dark orange,
kaffe knusper,
knusper nuss,
új íz: mandulakrémés
tejcsokoládé,
100 g
056507, C39926, 056506,
059250, 059249, C13440,
067130

639 Ft
6390 Ft/kg
659 Ft
6590 Ft/kg



Mini Panettone
classic, csokidarabos,
100 g
062396, 066998

695 Ft
6950 Ft/kg
719 Ft
7190 Ft/kg



Witor's Selection
pralinnévogatás
piramis
díszdobozos,
300 g
04302

2629 Ft
8763 Ft/kg
2735 Ft
9127 Ft/kg



Witor's Diamant
pralinné válogatás
220 g
053187

2339 Ft
10632 Ft/kg
2429 Ft
11041 Ft/kg



Piselli Fontana
Panettone,
csokidarabos,
500 g
059259, 062395

1969 Ft
3938 Ft/kg
2049 Ft
4098 Ft/kg



Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Haribo
Frohes
Naschen box
500 g
C59098



1669 Ft
3338 Ft/kg
1739 Ft
3478 Ft/kg

Haribo
szaloncukor mix
300 g
C53074



1669 Ft
5563 Ft/kg
1739 Ft
5787 Ft/kg

Haribo
Adventi
kalendárium
300 g
C42916



2659 Ft
8893 Ft/kg
2759 Ft
9187 Ft/kg

Haribo
Weihnachtsbackerei
250 g
C59095



785 Ft
3140 Ft/kg
815 Ft
3260 Ft/kg

Haribo
Chamallow
Christmas
160 g
C56416



555 Ft
3469 Ft/kg
575 Ft
3594 Ft/kg

Órült tehen
szaloncukor
300 g
C62448



1099 Ft
3663 Ft/kg
1129 Ft
3763 Ft/kg

Karácsonyi
sétapálcá
nyalóka
12 g
C34645



105 Ft
109 Ft

Urban Classics
mézes jellegű
puszedli
kakaós, vaníliás,
180 g
C50328, C50329



445 Ft
2472 Ft/kg
459 Ft
2550 Ft/kg

Urban
mézes jellegű puszedli
narancsos, habos,
180 g
C56518, C56519



509 Ft
2828 Ft/kg
529 Ft
2939 Ft/kg

Urban
diós kifli
180 g
C56520



489 Ft
2717 Ft/kg
509 Ft
2828 Ft/kg

Mikulás
vajkaramella
szelet
30 g
C53202



159 Ft
165 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



EDLE TROPFEN IN NUSS

Eddle Tropfen alkoholos desszert
100 g
C58904, C58902, C58903

1059 Ft
1099 Ft

Eddle Tropfen alkoholos desszert
250 g
C57687, C57688, C57686, 66519

EDLE TROPFEN IN NUSS

EDLE TROPFEN WHISKY

EDLE TROPFEN GIN

EDLE TROPFEN VODKA

EDLE TROPFEN ORSZERANDE

EDLE TROPFEN KLASZISZE BRANDE

EDLE TROPFEN FEISSE SZPECIALITATEN

2199 Ft
2259 Ft

Fontessa desszert
200 g
C57688

1059 Ft
1099 Ft

Fontessa desszert
200 g
C57688

1059 Ft
1099 Ft

Manner Knöpfe mézeskalács

szilva, vörösáfonyás, barackos,
180 g
C53094, C28654, C53093

Manner Knöpfe mézeskalács
180 g
C53090

919 Ft
949 Ft

Manner Knöpfe mézeskalács
180 g
C53090

859 Ft
889 Ft

Manner Knöpfe mézeskalács

töltetlen,
180 g
C53090

Manner Knöpfe mézeskalács
180 g
C53090

859 Ft
889 Ft

Manner mézeskalács válogatás
500 g
C53091

Manner mézeskalács válogatás
500 g
C53091

1949 Ft
1999 Ft

Manner téli ostya

Spekulatius, sült almás-fahéjas, kókuszcsók,
185 g
C56383, C56382, C67183

Manner téli ostya
185 g
C56383, C56382, C67183

929 Ft
969 Ft

Bonbonetti szaloncukor

zselés, karamell, válogatás,
300 g
C44302, C28270, C28266

Bonbonetti szaloncukor
300 g
C44302, C28270, C28266

1199 Ft
1249 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízekenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Detki háztartási keksz
500 g
C06474



529 Ft
1058 Ft/kg
549 Ft
1098 Ft/kg

Detki darált háztartási keksz
500 g
C14343



499 Ft
998 Ft/kg
529 Ft
1058 Ft/kg

Detki mese mézes linzer
ét. tej,
180 g
C63450,
C63083



459 Ft
2550 Ft/kg
479 Ft
2661 Ft/kg

Dibette NAS étcsokoládéval mártott szaloncukor, hozzáadott cukor nélkül, édesítőszerrel
vegyes gyümölcsízű zselés.
220 g
C53184



2499 Ft
11359 Ft/kg
2579 Ft
11720 Ft/kg

Dibette NAS étcsokoládé desszert szaloncukor hozzáadott cukor nélkül
laktózmentes,
ananasz ízű homoktövis krémrel töltött.
220 g
C53185



2279 Ft
10359 Ft/kg
2349 Ft
10677 Ft/kg

Detki mese mézes linzer
narancsdarabokkal,
manduladarabokkal,
180 g
C53117,
C53118



459 Ft
2295 Ft/kg
479 Ft
2385 Ft/kg

Detki mese ünnepi keksz
zserbó, meggyes-mákos, málnás,
limitált ízl., 180 g
C67282, C67281, C67280



459 Ft
2550 Ft/kg
479 Ft
2661 Ft/kg

Mikulás Zizi
35 g
C31905

Min. rendelés:
25 db



145 Ft
149 Ft

Figaro tejsokoládé adventi naptár
50 g
C59140



379 Ft
7580 Ft/kg
389 Ft
7760 Ft/kg

Figaro tejsokoládé Mikulás
40 g
C34550



229 Ft
235 Ft

Figaro tejsokoládé Mikulás
60 g
C34552



335 Ft
5583 Ft/kg
345 Ft
5760 Ft/kg

Figaro Mikulás macskó tejsokoládé keményfóliás,
75 g
C34555



569 Ft
7587 Ft/kg
589 Ft
7803 Ft/kg

Bombi puszedli almás-fahéjas, narancs-szegfűszeg,
45 g
C35822, C35821



165 Ft
169 Ft

Likörös függetékek többféle,
27,5 g
C45367,
C36907



135 Ft
139 Ft

Mikulás szánkóval
85 g
C34557



639 Ft
7518 Ft/kg
659 Ft
7783 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

**Widder
adventi dobozka**
25 g
C22951



219 Ft

229 Ft

**Widder
Mikulás tallér**
15 g
C22952



87 Ft

90 Ft

Vadász szaloncukor
Édes-késérű ét,
Feketeerdő tej,
350 g
C22582, C22583



3409 Ft

3509 Ft

**Boci
tejsokoládé
Mikulás
showboxban,**
18,5 g
C67044

Min.
rendelés:
35 db



195 Ft

199 Ft

**Boci
tejsokoládé
Mikulás**
40 g
C67043

Min.
rendelés:
60 db



369 Ft

379 Ft

**Vadász
Mikulás
csomag**
piros
(Tartalma:
1 db Mikulás, 60 g,
2 db fényősi, 3 db szaloncukor)
122 g
C22466,



1029 Ft

1059 Ft

**Vadász
tejsokoládé
Mikulás**
40 g
C40284

Min.
rendelés:
28 db



365 Ft

375 Ft

**Gömböc Miki
vegyesgyümölcs ízű
kukoricapehely
gömb**
15 g
C40474



65 Ft

69 Ft

**Zizi Miki
vegyesgyümölcs ízű
puffasztott rizs**
25 g



75 Ft

79 Ft

**Only adventi naptár
tejsokoládé**
50 g



669 Ft

699 Ft

**Mikulás szelet
kakaós töltött
ostya**
30 g



75 Ft

79 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

**Tutti Holland
kakaópor**
20-22%,
70 g



325 Ft
4643 Ft/kg
335 Ft
4766 Ft/kg

**Mokate csokoládé
italpor**
mézeskalács,
marcipán,
120 g

C51303,
C51304



289 Ft
2408 Ft/kg
299 Ft
2492 Ft/kg

Mokate cappuccino
sütötök ízű,
karamellizált körtés,
málna ízű,
110 g

C62203,
C67337,
C67338



439 Ft
3991 Ft/kg
449 Ft
4062 Ft/kg

Mokate 3in1
kardamon&vanilla
10x17 g,
csoki-narancs-fahéj,
(10+2)x17g

C67339,
C62791



499 Ft
2448-2935 Ft/kg
519 Ft
2544-3093 Ft/kg

**Omnia Silk, Classic, Gold, Evening
őrölt kávé**

250 g
C13381,
410460,
C43622,
C30201



1155 Ft
4620 Ft/kg
1179 Ft
4716 Ft/kg

Omnia Classic, Silk őrölt kávé
1 kg 410450, C32818



4865 Ft
4965 Ft

**Omnia 3in1
Classic,**
10x17,5 g
C55712



635 Ft
6429 Ft/kg
649 Ft
6598 Ft/kg

**Omnia Nespresso
kompatibilis
kapszula
Classic,
Colombia,
Crema**

C61142,
C61144,
C61143



1369 Ft
89 Ft/kapszula
1399 Ft
10 Ft/kapszula

Omnia szemes kávé
Classic, Espresso, Gold Crema, Silk,
1 kg



4579 Ft
4669 Ft

AJÁNDÉK

BÁRMELY 6 DARAB,
1 KG-OS OMNIA
SZEMES KÁVÉ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

410440,
C38451,
C43623,
C32393



Vásárolj bármely **Mantaro 1000g
szemes kávé**t, és ajándékba adunk
egy **Mantaro Mézeskalács italport**

C54516,
C54513,
C54514,
C54515



4089 Ft
4169 Ft

Csak a készlet erejéig!

Tchibo Cafissimo
többféle,
10 kapszula
Limitált téli ízek:
cinnamon roll,
irish cream
C57954, C57955, C57952,
C57953, C57947, C57950



1069 Ft
107 Ft/kapszula
1099 Ft
110 Ft/kapszula

**Tchibo Barista
Caffe Crema
szemes
kávé**
1 kg
C43028



5459 Ft
5569 Ft

**Tchibo Barista
Espresso
szemes
kávé**
1 kg
C43027



5459 Ft
5569 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!




**A KARÁCSONY
VARÁZSLATOS
ÍZE**

ÚJ!



MEGÉRKEZETT AZ ÚJ
COCA-COLA VANILLA
LIMITÁLT KIADÁS.

BÁRMILYEN

ALKALOMHOZ!



439 Ft
1330 Ft/l
455 Ft
1379 Ft/l



COCKTAIL SELECTION
CLASSIC COCKTAILS



GYÜMÖLCSÖS ÍZEK

ÚJ

FOLTIN³⁰

065740, 065741, 066135,
066200, 066614, 066614,
066817



PÉCSI SÖR
ANNO 1848

5+1# CSOMAG AKCIÓ

A CSOMAG TARTALMA SZABADON VÁLASZTOTT, TÖBBSZÖRÖZHETŐ.



Fogyaszd felelősséggel!
Csak 18 éven felülieknek!

A GRÁTISZ: 1# PÉCSI APA DOBOZ



Heineken



CSAPOLT HEINEKEN OTTHONRA



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Costaruel
Cuvée d'or
pezsgő
Extra Dry
0,75 l
C55680



3159 Ft
4212 Ft/l
3259 Ft
4340 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG
Extra Dry
0,75 l
C55678



3699 Ft
4932 Ft/l
3799 Ft
5060 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG Brut
0,75 l
C56244



3699 Ft
4932 Ft/l
3799 Ft
5060 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG
Miles Dry
0,75 l
C56245



3699 Ft
4932 Ft/l
3799 Ft
5060 Ft/l

Costaruel
Rosé Cuvée
Extra Dry
pezsgő
0,75 l
C55682



1939 Ft
2580 Ft/l
1989 Ft
2652 Ft/l

Costaruel
Prosecco DOC
Trev. E. Dry
0,75 l
C55679



3379 Ft
4500 Ft/l
3489 Ft
4602 Ft/l

Costaruel
Prosecco
DOCG Brut
1,5 l
C55683



8869 Ft
11825 Ft/l
8999 Ft
11998 Ft/l

Costaruel
Prosecco
Extra Dry
1,5 l
C56896



8869 Ft
11825 Ft/l
8999 Ft
11998 Ft/l

BOCELLI FAMILY
WINES
PROSECCO DOC
száraz fehér
minőségi
pezsgő
0,75 l
C52314



3149 Ft
4199 Ft/l
3249 Ft
4302 Ft/l

BOCELLI 1831
ROSÉ PRÉMIUM
CUVÉE
száraz minőségi
rosé pezsgő
0,75 l
C55595



2898 Ft
3864 Ft/l
3069 Ft
4092 Ft/l

BOCELLI
FAMILY WINES
SANGIOVESE
di TOSCANA
száraz vörösbor
0,75 l
C52309



2899 Ft
3865 Ft/l
2999 Ft
3999 Ft/l

BOCELLI 1831
PROSECCO GRAN
CUVÉE DOCG
száraz minőségi
fehér pezsgő
0,75 l
C52312



3929 Ft
5239 Ft/l
3999 Ft
5332 Ft/l

BOCELLI
1831
SELECTION
WINES
VERMENTINO
di TOSCANA
száraz
fehérbor
0,75 l
C52311



2899 Ft
3865 Ft/l
2999 Ft
3999 Ft/l

BOCELLI
ALCIDE
0,75 l
C57569



9999 Ft
13332 Ft/l
10299 Ft
13732 Ft/l

BOCELLI
1831
ESTATE WINE
TERRE DI
SANDRO
száraz
vörösbor
0,75 l
C52307



14339 Ft
19119 Ft/l
14799 Ft
19732 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Törley Kőlyök pezsgő
alma, őszli,
szamóca,
0,75 l
C64797,
C65982,
C65349



50 Ft

645 Ft
860 Ft/l
675 Ft
900 Ft/l

Törley alkoholfmentes pezsgő,
rosé,
0,75 l
C65351,
C65472



50 Ft

1289 Ft
1719 Ft/l
1339 Ft
1785 Ft/l

Törley pezsgő
Charmant,
Charmant
Rosé,
0,75 l
321461,
321491



50 Ft

1289 Ft
1719 Ft/l
1339 Ft
1785 Ft/l

Törley pezsgő
Charmant Rouge,
Fortuna, Gála,
Muscateller,
Muscosecco,
Talisman,
0,75 l
C65468, C66509,
C65470, C67018,
C65201, C66800



50 Ft

1289 Ft
1719 Ft/l
1339 Ft
1785 Ft/l

Törley Excellence pezsgő
Sárgamuskotály
édes,
Chardonnay
extra száraz,
0,75 l
C67017, C66461



50 Ft

1829 Ft
2439 Ft/l
1899 Ft
2532 Ft/l

Törley Ice pezsgő
0,75 l
C60941



Törley Ice Pink pezsgő
0,75 l
C64511



50 Ft

1829 Ft
2439 Ft/l
1899 Ft
2532 Ft/l

Hungária pezsgő
Extra Dry,
Rosé Extra Dry,
Grand Cuvée,
Irsai Olivér Doux,
0,75 l
C65452, C66796,
C64502, C65978



50 Ft

2249 Ft
2999 Ft/l
2339 Ft
3099 Ft/l

BB pezsgő
Arany Cuvée
édes,
Ezüst Cuvée
félszáraz,
0,75 l
320940,
320980



50 Ft

1539 Ft
2022 Ft/l
1599 Ft
2132 Ft/l

BB Frizzante
gyöngyözőbor
félédes,
0,75 l
320901



50 Ft

1079 Ft
1439 Ft/l
1119 Ft
1482 Ft/l

BB pezsgő
édes, félszáraz,
rosé, Spumante,
Spumante Rosé,
száraz,
0,75 l
C65954, C65955,
C65956, C67107,
C65957, C65958



50 Ft

1079 Ft
1439 Ft/l
1119 Ft
1482 Ft/l

Angelli szőlőből készült ízesített bor
áfonya, cherry,
0,75 l
C65346,
C64902



50 Ft

1759 Ft
2343 Ft/l
1829 Ft
2409 Ft/l

Vollá pezsgőkocktél
áfonya, szamóca,
0,75 l
321641,
C55107



50 Ft

1249 Ft
1665 Ft/l
1289 Ft
1719 Ft/l

Törley Tokaji pezsgő
Brut, édes,
0,75 l
C56453,
321603



50 Ft

2229 Ft
2972 Ft/l
2329 Ft
3100 Ft/l

Törley Charmant
Doux
Magnum
pezsgő
édes,
1,5 l
321470



50 Ft

5599 Ft
3733 Ft/l
5799 Ft
3866 Ft/l

Törley Charmant
Doux
Góliát
pezsgő
édes,
3 l
321480



50 Ft

16499 Ft
5500 Ft/l
16999 Ft
5666 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!



**Günzer
Irsai Olivér
száraz
fehérbor**
0,75 l
065224



1255 Ft
1873 Ft/l
1309 Ft
1780 Ft/l

**Günzer
Tamás
Stílus
száraz
vörösbor**
0,75 l
065227



1325 Ft
1767 Ft/l
1379 Ft
1828 Ft/l

**Kvassay
"Apja Fia"
száraz
fehérbor**
0,75 l
065234



985 Ft
1313 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

**Kvassay
száraz
rosébor**
0,75 l
065236



985 Ft
1313 Ft/l
1025 Ft
1367 Ft/l

**Kvassay
Kékfrankos
száraz
vörösbor**
0,75 l
065237



1085 Ft
1447 Ft/l
1135 Ft
1513 Ft/l

**Günzer
Cabernet
Franc
száraz
vörösbor**
0,75 l
065228



1395 Ft
1860 Ft/l
1455 Ft
1940 Ft/l

**Günzer
Tamás
Syrah
száraz
vörösbor**
0,75 l
065225



1395 Ft
1860 Ft/l
1455 Ft
1940 Ft/l

**Günzer
Tamás
GT50
száraz
vörösbor**
0,5 l
065226



2695 Ft
3993 Ft/l
2809 Ft
3745 Ft/l

**Kvassay
Sangiovese
száraz
vörösbor**
0,75 l
065238



2605 Ft
3473 Ft/l
2715 Ft
3620 Ft/l

**Kvassay
Cabernet
Sauvignon
száraz
vörösbor**
0,75 l
065238



2155 Ft
2873 Ft/l
2245 Ft
2993 Ft/l

**Vylyan
Villányi
Montenuovo
Cuvée**
0,75 l
040619



2739 Ft
3652 Ft/l
2829 Ft
3772 Ft/l

**Vylyan
Merlot
2020/21**
0,75 l
057216



2289 Ft
3052 Ft/l
2369 Ft
3159 Ft/l

**Vylyan
Villányi
Franc
2017**
0,75 l
057217



2675 Ft
3567 Ft/l
2765 Ft
3687 Ft/l

**Thummerer
Egri Csillag**
0,75 l
041593



1299 Ft
1732 Ft/l
1355 Ft
1807 Ft/l

**Thummerer
Egri Bikavér
Superior**
0,75 l
028070



3159 Ft
4212 Ft/l
3289 Ft
4385 Ft/l

**Thummerer
Rosé
Cabernet
Dorsa
2023**
0,75 l
064592



1159 Ft
1545 Ft/l
1205 Ft
1607 Ft/l

**Vylyan
Mandulás**
0,75 l
057218



5989 Ft
7985 Ft/l
6199 Ft
8266 Ft/l

**Vylyan
Duennium**
0,75 l
057219



8229 Ft
10972 Ft/l
8509 Ft
11348 Ft/l

**Vylyan
Boszorkány-
Rizling**
0,75 l
067008



1185 Ft
1580 Ft/l
1225 Ft
1633 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



**Grand Tokaj
Terroir
Selection
Muscat
Blanc**
0,75 l
066350



1599 Ft
2132 Ft/l
1669 Ft
2225 Ft/l

**Grand Tokaj
Furmint
2022**
száraz,
0,75 l
064320



1599 Ft
2132 Ft/l
1669 Ft
2225 Ft/l

**Grand Tokaj
Late Harvest
Késői Cuvée**
0,5 l
060266



1835 Ft
3670 Ft/l
1899 Ft
3798 Ft/l

**Grand Tokaj
Szamorodni**
édes,
0,5 l
060489



2039 Ft
4078 Ft/l
2119 Ft
4238 Ft/l

Grand Tokaj Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
066632



5665 Ft
11330 Ft/l
5889 Ft
11778 Ft/l

**Speak Easy
Sweet Like
Late Harvest**
0,5 l
067186



1629 Ft
3258 Ft/l
1689 Ft
3378 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Prémium
Olaszrizling
2022-23**
0,75 l
061755



1589 Ft
2119 Ft/l
1639 Ft
2185 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Prémium
Chardonnay**
0,75 l
064916



1589 Ft
2119 Ft/l
1639 Ft
2185 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Ákos Iñlet
Cuvée**
0,75 l
064904



1589 Ft
2119 Ft/l
1639 Ft
2185 Ft/l

**Hilltop
#ashtag
Neszmély
fehér Cuvée**
0,75 l
063455



1269 Ft
1692 Ft/l
1309 Ft
1745 Ft/l

**Hilltop
Kamocsay
Prémium
Merlot
2020**
0,75 l
053621



1945 Ft
2593 Ft/l
1999 Ft
2665 Ft/l

**Hilltop
Hillcocktail
bodza, málna,
7%.**
0,75 l
064908, 064913



1069 Ft
1425 Ft/l
1099 Ft
1465 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

**Gere Tamás
Villányi
Páratlan
Cuvée**
0,75 l
C11134



1685 Ft
2347 Ft/l
1755 Ft
2340 Ft/l

**Gere Tamás
Merlot**
0,75 l
C66675



2225 Ft
2967 Ft/l
2319 Ft
3092 Ft/l

**Fehérvári
Somlói
Reserve
Juhfark**
0,75 l
C59528



EXTRA ÁR!

2059 Ft
2745 Ft/l
2145 Ft
2860 Ft/l

**Fehérvári
Somlói
Reserve
Tramini**
0,75 l
C59529



EXTRA ÁR!

1875 Ft
2500 Ft/l
1949 Ft
2599 Ft/l

**Gere Tamás
Cabernet
Franc**
0,75 l
C61801



2225 Ft
2967 Ft/l
2319 Ft
3092 Ft/l

**Gere Tamás
Villányi
Páratlan
Fehér**
0,75 l



ÚJ TERMÉK!

1355 Ft
1807 Ft/l
1415 Ft
1887 Ft/l

**Fehérvári
Somlói
Reserve
Furmint**
0,75 l
C59530



EXTRA ÁR!

1745 Ft
2327 Ft/l
1819 Ft
2425 Ft/l

**Fehérvári
Brut Rosé
pezsgő**
0,75 l
C59533



EXTRA ÁR!

3429 Ft
4572 Ft/l
3575 Ft
4767 Ft/l

**Royal Tokaji
Ezüst Aszú**
5 puttonyos,
0,25 l
C31948



3719 Ft
14876 Ft/l
3875 Ft
15500 Ft/l

**Royal Tokaji
Ezüst Aszú**
5 puttonyos,
0,5 l
C31949



6039 Ft
12078 Ft/l
6289 Ft
12578 Ft/l

**Royal Tokaji
Cuvée
Late
Harvest
2017**
0,5 l
C31947



2439 Ft
4878 Ft/l
2479 Ft
4958 Ft/l

11+1

11 üveg, a hirdetésben szereplő bor – lehet vegyesen is – vásárlása esetén, 1 palack 0,75 l-es Ostoros Tradíció Egri Bikavér adunk ajándékba.



OSTOROS

CSALÁDI PINCESZET

Soltész	Soltész	Soltész	Ostoros	Ostoros
Irsai	Késői	Édes	Prémium	Prémium
Olivér	Édes,	Rozé	Egri	Egri
száraz	0,75 l	0,75 l	Bikavér	Merlot
0,75 l	C66362	C66361	0,75 l	0,75 l
C66360			C66359	C66177



1115 Ft
1487 Ft/l
1159 Ft
1545 Ft/l

1069 Ft
1425 Ft/l
1115 Ft
1487 Ft/l

EGYÜTT LENNI JÓ

OSTOROSSBOR.HU

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Araink a készlet erejéig érvényesek!

VARGA

15+1

15 üveg barnyi Varga bor – lehet vegyesen is – vásárlása esetén, 1 palack 0,75 l-es féledecs Varga Zweigelt-Cabernet Sauvignont adunk ajándékba.

C65203 **1245 Ft** (1299 Ft)
 C54400 **1245 Ft** (1299 Ft)
 C49467 **2745 Ft** (2855 Ft)
 C66389 **1245 Ft** (1299 Ft)
 C49466 **1385 Ft** (1445 Ft)
 C40314 **1385 Ft** (1445 Ft)
 C42558 **1245 Ft** (1299 Ft)
 C47195 **1245 Ft** (1299 Ft)
 C09345 **5165 Ft** (5375 Ft)
 C67202 **1385 Ft** (1445 Ft)

**Vida Péter
Tündérróza
Rosé,
Tündértánc**

0,75 l
 C61804,
 C58591



1645 Ft (2193 Ft/l)
1709 Ft (2279 Ft/l)

**Vida Péter
Ölelés
Merlot,
Büvölet**

0,75 l
 C58592,
 C58593



2019 Ft (2692 Ft/l)
2099 Ft (2799 Ft/l)

**Sajgó
Tokaji
Sárgamuskotály
féledecs,**

0,75 l
 C44259



1269 Ft (1892 Ft/l)
1319 Ft (1758 Ft/l)

**Sajgó
Tokaji
Fordítás
2008**

0,5 l
 C54247



2749 Ft (5498 Ft/l)
2859 Ft (5718 Ft/l)

**Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
minőségi
pezsgő**

száraz 0,2 L
 C49834

**Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
minőségi
pezsgő**

édes fehér
 édes fehér
 száraz rosé
 0,75 L
 C51245,
 C50626



1229 Ft (6143 Ft/l)
1279 Ft (6395 Ft/l)

2699 Ft (3599 Ft/l)
2799 Ft (3732 Ft/l)

**Blue Nun
24 karátos
aranylemezkes
minőségi
pezsgő
díszdobozban**

édes
 0,75 L

3409 Ft (4545 Ft/l)
3529 Ft (4708 Ft/l)

**Irsai Olivér
Törkölypálinka
díszdobozban**

Alk. 40%
 0,5 L
 C59262



3269 Ft (6538 Ft/l)
3379 Ft (6758 Ft/l)

3269 Ft (6538 Ft/l)
3379 Ft (6758 Ft/l)

**Egri Bikavér
Törkölypálinka
díszdobozban**

Alk. 40%
 0,5 L
 C59261

- Boldog Új évet!
 - Merry Christmas
 - Sok szeretettel!
Pezsgő
 édes fehér
 0,75 L

C53229, C62543,
 C53210

1139 Ft (1519 Ft/l)
1179 Ft (1572 Ft/l)



Áraink az áfát tartalmazzák!

Kiss
Tokaji Aszú
3 puttonyos,
0,5 l
C54577



3599 Ft
7190 Ft/l
3749 Ft
7498 Ft/l

Kiss
Tokaji Aszú
5 puttonyos,
0,5 l
C66283



3645 Ft
7290 Ft/l
3795 Ft
7590 Ft/l

Kiss
Tokaji Aszú
6 puttonyos,
0,5 l
C60565



4099 Ft
8198 Ft/l
4269 Ft
8538 Ft/l

Kiss
Tokaji
Furmint,
Hárslevelű
0,75 l
C51255, C63465



849 Ft
1332 Ft/l
879 Ft
1372 Ft/l

Kiss
Tokaji
Szamorodni
édes,
0,5 l
C66825



1189 Ft
2378 Ft/l
1235 Ft
2470 Ft/l

Kontyos
alma-
eperbor,
alma-
málnabor
0,75 l
C65579,
C65580



1575 Ft
2100 Ft/l
1639 Ft
2185 Ft/l

Tokaji
Furmint
pezsgő
doux édes,
brut száraz,
0,75 l
C50242,
C50244



1235 Ft
1647 Ft/l
1285 Ft
1713 Ft/l

Di Angelo
Glühwein
forralt bor
fehér, vörös,
1 l
C62538,
C53209



899 Ft
945 Ft

Kontyos
Piri Mama
forraltbör
8%,
1 l



1389 Ft
1449 Ft

Pra'Della L.
Prosecco
brut, extra dry,
0,75 l
C66452,
C66453



2425 Ft
3233 Ft/l
2525 Ft
3367 Ft/l

Natara
pezsgő
édes, száraz
fehér,
száraz rosé,
0,75 l
C60691, C60692,
C60693



1139 Ft
1519 Ft/l
1179 Ft
1572 Ft/l

Szovjetszkoje
Igrisztoje
pezsgő
többféle,
0,75 l
C65477, C65479,
C65478, C65488,
C65484, C65486



945 Ft
1260 Ft/l
979 Ft
1308 Ft/l

Dereszla
Balatoni Lebegés
Rózé,
Édes Vörös Cuvée,
Vörös Cuvée,
Olaszrizling
0,75 l
C55745, C55747,
C55746, C55743



999 Ft
1332 Ft/l
1035 Ft
1380 Ft/l

Royal Merry
Christmas
pezsgő
édes, száraz,
0,75 l
C67229,
C67230



1159 Ft
1545 Ft/l
1199 Ft
1599 Ft/l

Royal Merry
Christmas
szénsavas
üdítőital
alma,
0,75 l
C67231



699 Ft
932 Ft/l
719 Ft
959 Ft/l



Nagyombosi
Pálinka
szilva, alma,
meggy,
cseresznye,
40%,
0,5 l
C55749, C55753,
C55750, C55751

4925 Ft
9850 Ft/l
5099 Ft
10198 Ft/l

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Akashi Meisei Whisky
40%, 0,5 l
+ 2 pohár
067221



15199 Ft
30398 Ft/l
15699 Ft
31398 Ft/l

Bobby's gin
42%, 0,7 l
+ 2 pohár
067222



12699 Ft
18141 Ft/l
13139 Ft
18770 Ft/l

Dumshanbo Gunpowder gin
43%, 0,7 l
+ pohár
067223



12229 Ft
17470 Ft/l
12669 Ft
18099 Ft/l

Nikka Whisky from the Barrel
51,4%, 0,5 l
+ 2 pohár + kiöntő
067224



19199 Ft
38398 Ft/l
19899 Ft
39798 Ft/l

Nordes Gin
40%, 0,7 l
+ pohár
067225



13559 Ft
19370 Ft/l
13999 Ft
20009 Ft/l

Plantation XO Rum
40%, 0,7 l
+ 2 pohár
067226



18199 Ft
25999 Ft/l
18899 Ft
26899 Ft/l

Teeling Small Batch Whiskey
46%, 0,7 l
+ 2 pohár
067227



12099 Ft
17264 Ft/l
12499 Ft
17806 Ft/l

The Demon's share 6 éves
40%, 0,7 l
+ 2 pohár
067228



11799 Ft
16806 Ft/l
12299 Ft
17370 Ft/l

Ó-Hazai Mézes Ágyas Barack, Szilva
30%, 0,5 l
+ pohár
067218, 067219



4049 Ft
8098 Ft/l
4199 Ft
8398 Ft/l

Sally's krémlikőr csokis, whiskey, tojáslikőr díszdobozos,
15%, 0,5 l
+ pohár
C34411, C34413, 067217



3119 Ft
6238 Ft/l
3229 Ft
6458 Ft/l

Gautier VSOP Konyak
díszdobozos,
40%, 0,7 l
067220



16599 Ft
23713 Ft/l
17299 Ft
24713 Ft/l

MARTINI

ÜNNEPELJ MARTINIVEL!



A JÓ PILLANATOK RITKÁK, HASZNÁLD KI ŐKET



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Balvenie Double Wood Whisky
12 éves

40%,
0,7 l
C38426



29999 Ft
42856 Ft/l
29999 Ft
42856 Ft/l

Bols Genever 21 Gin

38%,
0,7 l
C55592



9699 Ft
13856 Ft/l
9699 Ft
13856 Ft/l

Bols Advocaat tojáslikőr

15%,
0,7 l
332280



4899 Ft
6999 Ft/l
4899 Ft
6999 Ft/l

Bols Triple Sec likőr

38%,
0,7 l
C65734



5499 Ft
7856 Ft/l
5499 Ft
7856 Ft/l

Glenfiddich Whisky

12 éves
40%,
0,7 l
331800



18099 Ft
25856 Ft/l
18099 Ft
25856 Ft/l

Glenfiddich Whisky

15 éves
40%,
0,7 l
331795



28499 Ft
40713 Ft/l
28499 Ft
40713 Ft/l

Glenfiddich Whisky

18 éves
40%,
0,7 l
C63534



41999 Ft
59999 Ft/l
41999 Ft
59999 Ft/l

Glenfiddich Whisky

21 éves
40%,
0,7 l
C63535



96999 Ft
138570 Ft/l
96999 Ft
138570 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
0,7 l
331860



4999 Ft
7141 Ft/l
4999 Ft
7141 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
1 l
331863



6999 Ft
6999 Ft

Grant's Whisky

40%,
1,5 l
C62229



9999 Ft
6666 Ft/l
9999 Ft
6666 Ft/l

Grant's Whisky

40%,
4,5 l
C53703



44699 Ft
9933 Ft/l
44699 Ft
9933 Ft/l

Grant's Whisky

8 éves
40%,
0,7 l
C63756



6199 Ft
8856 Ft/l
6199 Ft
8856 Ft/l

Grant's Whisky

8 éves
40%,
0,7 l
C66008

Tullamore D.E.W. Whisky

40%,
0,7 l
332191



6999 Ft
9999 Ft/l
6999 Ft
9999 Ft/l

Tullamore D.E.W. Whisky

40%,
1 l
C66004



9599 Ft
9599 Ft

Tullamore D.E.W. Honey Whisky

35%,
0,7 l
C63754



6999 Ft
9999 Ft/l
6999 Ft
9999 Ft/l

Tullamore D.e.w.

0,7 l
+ Tullamore D.e.w.
Honey
0,05 l



5399 Ft
5399 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

Hendrick's
Flora Adora Gin

43,4%,
0,7 l
C65888



13999 Ft
19999 Ft/l
13999 Ft
19999 Ft/l

Hendrick's Gin

41,4%,
0,7 l
C10883



11999 Ft
17141 Ft/l
11999 Ft
17141 Ft/l

Hendrick's Grand
Cabaret Gin

43,4%,
0,7 l
C63707



13999 Ft
19999 Ft/l
13999 Ft
19999 Ft/l

Hendrick's
Neptunia Gin

43,4%,
0,7 l
C58872



13999 Ft
19999 Ft/l
13999 Ft
19999 Ft/l

Monkey
Shoulder
Whisky

40%,
0,7 l
C65997



10999 Ft
15713 Ft/l
10999 Ft
15713 Ft/l

Sailor
Jerry Spiced
Rum

40%,
0,7 l
C65998



5999 Ft
8570 Ft/l
5999 Ft
8570 Ft/l

Zubrowka
Wild Apple

32%,
0,5 l
C63234



1899 Ft
3798 Ft/l
1899 Ft
3798 Ft/l

Hendrick's
Gin
0,7 l
+ Fever Tree
Indian Tonic
0,5 l



13599 Ft
13599 Ft

Grant's
Triple
Wood
Pack

0,7 l
+ 2 pohár



5399 Ft
5399 Ft

Tullamore D.E.W.
0,7 l
+ 1 pohár



7699 Ft
7699 Ft

Zubrowka
Bison Grass
díszdobozos

37,5%,
0,7 l



3899 Ft
3899 Ft

Zubrowka
Bison Grass
"Zubronka"
kötött
pulcsiban

0,7 l



3899 Ft
3899 Ft

Tunel
Black
Absinthe

80%,
0,7 l
349425



9689 Ft
13841 Ft/l
9939 Ft
14189 Ft/l

Etsu Original Gin

43%,
0,7 l
díszdobozos



14219 Ft
20313 Ft/l
14599 Ft
20896 Ft/l



Fuyu Whisky
40,5%,
0,7 l



13515 Ft
19307 Ft/l
13879 Ft
19827 Ft/l



Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Tatratea
erdei gyümölcs

62%
0,7 l
+ 2 pohár
C67041



10499 Ft
14999 Ft/l
10899 Ft
15870 Ft/l

Tatratea
eredeti likőr

52%
0,7 l
+ 2 pohár
C67037



9779 Ft
13970 Ft/l
10099 Ft
14427 Ft/l

Tatratea
őszibarack likőr

42%
0,7 l
+ 2 pohár
C67036



8889 Ft
12699 Ft/l
9299 Ft
13284 Ft/l

Beluga Noble vodka

40%
0,7 l
+ pohár
C67216



15559 Ft
22227 Ft/l
16299 Ft
23284 Ft/l

Mozart Chocolate

17%
0,5 l
+ pohár
C53082



5559 Ft
11118 Ft/l
5799 Ft
11598 Ft/l

Jura 10 éves
Whisky

40%
0,7 l
C66749



13889 Ft
19841 Ft/l
14399 Ft
20670 Ft/l

Curvoisier VSOP
Konyak

40%
0,7 l
340167



18299 Ft
26141 Ft/l
18899 Ft
26999 Ft/l

Janneau VSOP

40%
0,7 l
C37351



14299 Ft
20427 Ft/l
14799 Ft
21141 Ft/l

Laphroaig 10 éves
Single Malt
Whisky

40%
0,7 l
C67020



17499 Ft
24999 Ft/l
18199 Ft
25999 Ft/l

Connemara Irish
Whiskey

40%
0,7 l
C65560



13559 Ft
19370 Ft/l
13999 Ft
19999 Ft/l

Ízmaster
fahéj

egész, 3 db,
15 g,
szerecsendió
őrölt, 13 g,
mézeskalács
fűszerkeverék
30 g
C47535,
C59924,
C56517



169 Ft
175 Ft

Ízmaster
fahéj

őrölt, 15 g
C47306



145 Ft
152 Ft

Ízmaster
szegfűszeg

egész, 10 g,
fűszerkeverék
halakhoz
és tenger-
gyümölcséhez
35 g
C47307,
C56516



145 Ft
152 Ft

Hamé extra dzsem

eper, sárgabarack,
300 g
C07393, C24174



599 Ft
599 Ft/kg
629 Ft
2097 Ft/kg

Ízmaster
fűszerkeverék

forrált borhoz
és forró teahez
40 g
C47443



129 Ft
133 Ft

Ízmaster szárított
paradicsom

zöldfűszeres olajban,
280 g
C42929



1219 Ft
4394 Ft/kg
1269 Ft
4502 Ft/kg

Ízmaster mustár

tűzes, cseh,
288 g,
csemege, 296 g,
mézes, 310 g
C47702, C47699, C47697, C47875



409 Ft
1319-1420 Ft/kg
425 Ft
1371-1476 Ft/kg

Ízmaster mustár

lengyel, 288 g
C47692
Szav. idő: 2025.03.31



EXTRA ÁR!
299 Ft
1038 Ft/kg
309 Ft
1073 Ft/kg

Hamé extra dzsem

áfonya,
300 g
C24172



769 Ft
2563 Ft/kg
799 Ft
2663 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

**Mogyi
Caramoon**
földimogyorós,
vajkaramellás,
70 g
C40802, C40801



🛒 **279 Ft**
3986 Ft/kg
🚚 **299 Ft**
4271 Ft/kg

**Mogyi héjas
földimogyoró**
150 g
C55249



🛒 **499 Ft**
3327 Ft/kg
🚚 **529 Ft**
3527 Ft/kg

**Kalifa
kókuszreszelék**
100 g
C14364



🛒 **245 Ft**
2450 Ft/kg
🚚 **255 Ft**
2550 Ft/kg

**Kalifa
mazsola**
100 g
C22183



🛒 **229 Ft**
2290 Ft/kg
🚚 **235 Ft**
2350 Ft/kg

**Kalifa
datolya**
tálcás,
200 g
C22796



🛒 **269 Ft**
1345 Ft/kg
🚚 **279 Ft**
1395 Ft/kg

**Mogyi
kókuszreszelék**
100 g
C10652



🛒 **199 Ft**
1990 Ft/kg
🚚 **209 Ft**
2090 Ft/kg

**Mogyi
mazsola**
100 g
C10650



🛒 **159 Ft**
1590 Ft/kg
🚚 **169 Ft**
1690 Ft/kg

**Kalifa
lencse**
500 g
C40712



🛒 **505 Ft**
1010 Ft/kg
🚚 **519 Ft**
1038 Ft/kg

**Kalifa
mandula
szeletelt,**
100 g
C14363



🛒 **545 Ft**
5450 Ft/kg
🚚 **565 Ft**
5650 Ft/kg

**Kis-Kun torma
cseméje,
csípős,**
190 g
C59153, C59152



🛒 **415 Ft**
2184 Ft/kg
🚚 **429 Ft**
2258 Ft/kg

Koch's wasabi torma
140 g
C57436



🛒 **639 Ft**
4564 Ft/kg
🚚 **665 Ft**
4750 Ft/kg

**Tündé kert
darált mák**
200 g
C56524



🛒 **469 Ft**
2345 Ft/kg
🚚 **489 Ft**
2445 Ft/kg

**Tündé kert
mazsola**
100 g
C56525



🛒 **165 Ft**
1650 Ft/kg
🚚 **169 Ft**
1690 Ft/kg

**Koch's
majonéz torma**
pikáns,
200 g
C57432



🛒 **519 Ft**
2595 Ft/kg
🚚 **539 Ft**
2695 Ft/kg

**Koch's
asztali torma**
200 g
C57431



🛒 **469 Ft**
2345 Ft/kg
🚚 **489 Ft**
2445 Ft/kg

**Koch's
tejszínes tormakrém**
190 g
ÚJ TERMÉK!



🛒 **579 Ft**
3047 Ft/kg
🚚 **599 Ft**
3153 Ft/kg

**Tündé kert
szeletelt
mandula**
80 g
C56526



🛒 **385 Ft**
4813 Ft/kg
🚚 **395 Ft**
4938 Ft/kg

**Tündé kert
kókuszreszelék**
80 g
C59227



🛒 **149 Ft**
1863 Ft/kg
🚚 **155 Ft**
1938 Ft/kg

**Tündé kert
lencse**
400 g
C59229



🛒 **425 Ft**
1063 Ft/kg
🚚 **439 Ft**
1098 Ft/kg

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒 áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚 kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Gold Pack
mazzsola
100 g
C45542



215 Ft
2150 Ft/kg
219 Ft
2190 Ft/kg

Gold Pack
kókuszreszelék
100 g
C45541



155 Ft
1550 Ft/kg
165 Ft
1650 Ft/kg

Gold Pack
darált dió
cukrozott,
200 g
C67240



615 Ft
3075 Ft/kg
639 Ft
3195 Ft/kg

Gold Pack
darált mák
cukrozott,
200 g
C67242



555 Ft
2775 Ft/kg
579 Ft
2895 Ft/kg

Gold Pack
aszalt szilva
500 g
C67244



789 Ft
1578 Ft/kg
825 Ft
1650 Ft/kg

Gold Pack
demerara
nádcukor
1 kg
C45538



789 Ft
825 Ft

Back Mit
diótörlék
250 g
C03982



569 Ft
2276 Ft/kg
595 Ft
2380 Ft/kg

Back Mit
máktörlék
250 g
C47187



535 Ft
2140 Ft/kg
555 Ft
2220 Ft/kg

Back Mit
darált mák
200 g
C03347



495 Ft
2475 Ft/kg
515 Ft
2575 Ft/kg

Haas Natural
vaníliaízű sodó
15 g
C56981



95 Ft
99 Ft

Haas instant
élesztő
7 g
C06654



105 Ft
119 Ft

Haas étkezési
keményítő
50 g
C44173



115 Ft
2300 Ft/kg
122 Ft
2440 Ft/kg

Haas Natural
sütőpor
12 g
C22973



55 Ft
59 Ft

Haas Natural
vaníliacukor
8 g
C06623



89 Ft
95 Ft

Haas Natural
habfixáló
10 g
C56980

Haas Natural
tortaszelépör
színtelen,
11 g
C56979



125 Ft
135 Ft

Haas teaízestítő
tabletta
20 g
C06258



269 Ft
289 Ft

Haas étkezési
keményítő
250 g
C06250



499 Ft
1996 Ft/kg
539 Ft
2156 Ft/kg

Haas Natural
pudingpor
többféle,
40 g
C56978, C56974, C56976,
C56975, C56973, C56977



129 Ft
139 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó : kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!

VD szivarszett

064247



10190 Ft

🛒 9150 Ft

🚚 9150 Ft

VD szivarszett

H015

064248



6140 Ft

🛒 5600 Ft

🚚 5600 Ft

VD szivarszett

YJA-80015

064249



14400 Ft

🛒 13200 Ft

🚚 13200 Ft

VD hamuzó

fekete, piros,

CGA006/1,

CGA006/2

C55949,

C55950



4060 Ft

🛒 2790 Ft

🚚 2790 Ft

VD kerámia szivarhamuzó

fehér, fekete

064210, 064209



🛒 3560 Ft

🚚 3560 Ft

+ ajándék

VD szivarvágó

ø 25 mm

064240

VD fa+réz

szivarhamuzó

gold

064217



🛒 11000 Ft

🚚 11000 Ft

+ ajándék

VD szivarvágó olló

fém, kerek

C57410



VD Humidor szivar

HC-2320

064250



🛒 15740 Ft

🚚 15740 Ft

+ ajándék

VD arany

szivarvágó

CCT013

C58070



VD szivartartó

bőrtok

barna,

LA-3009

064243



🛒 19450 Ft

🚚 19450 Ft

+ ajándék

VD hamutartó

bronz malac

C55892



VD szivartartó

bőrszett

HC-331

064244



🛒 28980 Ft

🚚 28980 Ft

+ ajándék

VD hamutartó

bronz piramis

C55894



Karácsonyi gömbök

díszdobozban,

7 db

C56434



🛒 2768 Ft

🚚 2800 Ft

Karácsonyi gömb

díszdobozban,

1 db

C56427



🛒 450 Ft

🚚 460 Ft

Karácsonyi thermo

üvegbögre

300 ml

C56355



🛒 4464 Ft

🚚 4555 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒 : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚 kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Használd szabadon!

Domino Quick SIM-kártyával



Domino Fix díjcsomaggal

- 1 db Domino Quick SIM-egységkártya
- 40 perc lebeszélhetőség minden belföldi irányba
- 500 MB adatforgalom belföldi mobilinternetezéshez
- 120 nap rendelkezésre állási idő

KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON



NOKIA 105 DS 4G

- 1,8" kijelző
- FM rádió

7990 Ft

KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON



TCL 4041

- 4G VoLTE képes
- 1,8" kijelző
- hátlapi kamera

6990 Ft

KÁRTYA-
FÜGGETLEN
TELEFON



TCL 4042

- 2,8" kijelző
- FM rádió
- zseblámpa

9990 Ft



Connecting
your world.

Az ajánlat a készlet erejéig, csak a Vimpex akciók szórólappal ellátott partnereinél érvényes! Az akcióban egy előfizető a kedvezményt legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. További feltételekért hívj ügyfélszolgálatunkat! Információ: 1414, 06-1/265-9210.

Használd szabadon!

Domino Quick SIM-kártyával

Domino Fix
Sim kártya **990 Ft**

A Domino egységkártyák belföldi adatforgalmat és lebeszélhetőséget biztosítanak belföldi alapdíjas irányba, ami a SIM aktiválásától számított 120 napon belül használható fel.

T Connecting
your world.

Az ajánlat a készlet erejéig, csak a Vimpex akciók szórólapjal ellátott partnereinél érvényes! Az akcióban egy előfizető a kedvezményt legfeljebb két készülék erejéig veheti igénybe. További feltételekért hívj ügyfélszolgálatunkat! Információ: 1414, 06-1/265-9210.





Illatok, melyek összekötnek

Meghitt emlékeket felidéző illatok

**Glade®
légfrissítő
aeroszol**
Warm Apple Pie,
Berry Festive Kiss
300 ml
067070, 067072



**Glade® automata
légfrissítő utántöltő**
Berry Festive Kiss,
Van. Cr. Cookies,
Warm Apple Pie
269 ml
051185, 058925,
049995



**Glade® automata
légfrissítő
készülék**
Apple Cider
269 ml
044172

719 Ft
~~2397 Ft/1~~
759 Ft
~~2530 Ft/1~~

1209 Ft
~~4494 Ft/1~~
1275 Ft
~~4290 Ft/1~~

2269 Ft
~~2385 Ft~~

**Glade® elektromos
légfrissítő
utántöltő**
Berry Festive Kiss,
Warm Apple Pie
20 ml
067082, 067081

**Glade®
DUO illatgyertya**
Warm Apple Pie
2x112 g
Berry Winter Kiss
2x129 g
067078, 044171



**Glade®
elektromos
légfrissítő
utántöltő**
Berry Festive Kiss,
Vanilla Cream Cookies,
Warm Apple Pie
20 ml
067099, 067100, 056612



2075 Ft
~~6043-9283 Ft/1K~~
2179 Ft
~~8446-9728 Ft/1K~~

1255 Ft
~~1319 Ft~~

1599 Ft
~~1685 Ft~~

Glade® illatgyertya
Pump. Spice Latte,
Vanilla Cream Cookies,
Warm Apple Pie
112 g
067076, 067077, 067075



Glade® illatgyertya
Pump. Spice Latte,
Warm Apple Pie
129 g
059083, 049987



Glade® illatgyertya
Berry Winter Kiss,
Warm Apple Pie
204 g
067080, 067079



1189 Ft
~~10816 Ft/1K~~
1249 Ft
~~11582 Ft/1K~~

1105 Ft
~~8566 Ft/1K~~
1165 Ft
~~8001 Ft/1K~~

2345 Ft
~~11495 Ft/1K~~
2465 Ft
~~12083 Ft/1K~~

**Glade® sense & spray™
automata
légfrissítő
utántöltő**
Warm Apple Pie
18 ml
049990



**Glade® sense & spray™
automata
légfrissítő
készülék**
Warm Apple Pie
18 ml
049988

1359 Ft
~~1429 Ft~~

1999 Ft
~~2099 Ft~~

Áraink az áfát tartalmazzák!

Air Wick Active Fresh készülék

+ utántöltő

friss pamut,
fűszeres sütőtök,
gyümölcsös téli puncs,
jázmin csokor,
228 ml
C60615, C66757,
C66756, C60614

1839 Ft
1935 Ft



Air Wick Active Fresh

utántöltő

friss pamut,
fűszeres sütőtök,
gyümölcsös téli puncs,
jázmin csokor,
tengeri szellő,
vanília és jázmin,
228 ml
C60617, C66755, C66754,
C60616, C60618, C60619

1525 Ft
1605 Ft



Air Wick elektromos készülék

gyümölcsös téli puncs,
rozé pezsgő és málna,
szatén és liliom,
19 ml
C62077, C62078, C50451

1079 Ft
1139 Ft



Air Wick elektromos utántöltő

frézia,
fűszeres sütőtök,
gyümölcsös téli puncs,
cseresznyevirág,
rozé pezsgő és málna,
szatén és liliom,
19 ml
C50453, C66752, C62080,
C62085, C62079, C50456

969 Ft
1019 Ft



Air Wick Fresh Matic utántöltő

bársonyos szatén,
cseresznyevirág,
fehér virág,
friss pamut,
gyümölcsös téli puncs,
linen in the air,
m. és cseresznye,
med. nyár,
nyári hangulat,
nyugalom szigete,
p. őszi és sárgabarack,
rozé pezsgő és málna,
titokzatos kert
250 ml
C56785, C66936, C38755, C56786, C38753,
C62860, C66933, C59437, C66937

1035 Ft
1089 Ft



Áraink a készlet erejéig érvényesek!



**Lactovit Lactourea
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C59105



2339 Ft
2409 Ft

**Lactovit Original
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C61985



2339 Ft
2409 Ft

**Lactovit Oil
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
C67273



2339 Ft
2409 Ft

Illatgyertya
bordázott üvegben,
többféle



519 Ft
539 Ft

Illatgyertya
3 szín,
többféle
C56627,
C56629,
C56635,
C56636,
C56637



1119 Ft
1159 Ft

Illatgyertya
dekorfóliával,
többféle
C56543, C56545, C56548,
C56549, C56556, C56560,
C67199



879 Ft
899 Ft

Illóolaj
többféle,
10 ml
C62039, C62017, C62020, C62021, C62040,
C62041, C62022, C62023, C62042, C62044,
C62045, C62043, C62046, C62047, C62048,
C62049, C62024, C62025, C62026, C62027,
C62050, C62029, C62028, C62051, C62030,
C62052, C62053, C62054, C62055, C62056,
C62057, C62031, C62032, C62033, C62058,
C62059, C62060, C62061, C62037, C62062,
C62038



399 Ft
419 Ft

Mikulás táska
4 féle,
vászon,
21x29 cm
C62389

Min. rendelés:
12 db



149 Ft
159 Ft

Mikulás
összehúzható hátizsák
27x36 cm
C62390



209 Ft
219 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízénként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

B.U. ajándécsomag

Absolute, Fairy, Heartbeat, One love, deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C43995, C46924, C43993, C43994



1579 Ft

1629 Ft

Denim ajándécsomag

black, gold, original, wild deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C44041, C43997, C43999, C43998



1439 Ft

1489 Ft

STR8 ajándécsomag

többféle, deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C43945, C43935, C43940, C43938, C47091, C43941, C62106



1439 Ft

1489 Ft

STR8 ajándécsomag

red code, EDT 100 ml + tusfürdő 250 ml
C43943

STR8 ajándécsomag

red code after shave 50 ml + deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C43930



2729 Ft

2819 Ft



2589 Ft

2669 Ft

Adidas férfi ajándécsomag

pure game, ice dive, UEFA, Victory deo 150 ml + tusfürdő 250 ml
C49909, C49906, C49910, C67187



1699 Ft

1749 Ft

Adidas férfi ajándécsomag

pure game, UEFA, DNS 75 ml + tusfürdő 250 ml
C49905, C49904



2349 Ft

2419 Ft

Bruno Banani női ajándécsomag

DNS 75 ml + tusfürdő 50 ml
C58976



2759 Ft

2849 Ft

Bruno Banani férfi ajándécsomag

DNS 75 ml + tusfürdő 50 ml
C67279



2759 Ft

2849 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



CL férfi ajándécsomag

Colosseum, Diable Blue,
EDT 100 ml + tusfürdő 100 ml
062209, 062210



2379 Ft
2449 Ft

CL női ajándécsomag

EDP 100 ml + testápoló 100 ml
062211



2379 Ft
2449 Ft

Cuba Gold ajándécsomag

EDT 100 ml
+ after shave 100 ml
+ kulcstartó
C40031



3399 Ft
3499 Ft

Cuba ajándécsomag

Gold, Royal
férfi EDT 100 ml
+ after shave 100 ml
+ deo 200 ml
C44057, C58928



4259 Ft
4389 Ft

Cuba ajándécsomag

La Vida
női EDT 100 ml
+ roll 50 ml
062496



2479 Ft
2559 Ft

**Cuba Dézsa
ajándécsomag**

Special
after shave 100 ml
+ deo 200 ml
C46935



2819 Ft
2899 Ft

**Star Nature
díszdoboz**

EDP 70 ml
+ EDP 30 ml
C56325, C56326,
C56324, C56323



1979 Ft
2039 Ft

Lucien női ajándécsomag

többféle,
EDT 30 ml + deo spray 75 ml
C53013, C53015, C51048, 062142,
062144, 062147, 062141



1189 Ft
1229 Ft

Dorall férfi díszdoboz

Islanders, Marine, Men
EDT 15 ml
+ testápoló 50 ml
062213, 062212, 062214



1269 Ft
1309 Ft

**Malizia Uomo
ajándécsomag**

tusfürdő + deo spray
C40060, C40061, C40062,
C40063



1599 Ft
1649 Ft

**Malizia
ajándécsomag**

tusfürdő 300 ml
+ deo spray 100 ml
C40067, C46930, C46931,
C46937, C46939



1449 Ft
1499 Ft

Dorall férfi díszdoboz

Hunted, DC, Wild, Isl.
EDT 30 ml
+ tusfürdő
+ after shave 50 ml
062217, 062216, 062498,
062497



1569 Ft
1619 Ft

Dorall női díszdoboz

Ville de L'Amour, Lady,
Miss., BL, Eve
EDP 30 ml + tusfürdő 50 ml
+ testápoló 50 ml
062219, 062501, 062557, 062218,
062500



1569 Ft
1619 Ft

Dorall női díszdoboz

Anabel, Beau Monde, Exotic
EDT spray 100 ml
+ EDT roll 10 ml
+ tusfürdő 50 ml
+ kézkrém 50 ml
062221, 062222, 062223



2539 Ft
2619 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

Axe
ajándécsomag
Africa, Black,
Dark Temptation,
Jungle Fresh
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
067241, 067239, C35884,
067243



2409 Ft
2535 Ft

Axe Black
ajándécsomag
nesszeszer
+ deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
+ stift 50 ml
067245



4275 Ft
4489 Ft

Baba
ajándécsomag
Jó éjt puzi
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
067268



2115 Ft
2225 Ft

Dove
ajándécsomag
Discover, Enjoy
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
067251, 067249



2255 Ft
2369 Ft

Dove
ajándécsomag
Discover
tusfürdő 250 ml
+ szappan 100 g
+ pamacs
067259



1939 Ft
2039 Ft

Dove
ajándécsomag
Enjoy, Relax
tusfürdő 250 ml
+ szappan 100 g
052920, 067246



1459 Ft
1535 Ft

Dove
ajándécsomag
Nourish Extra
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
+ deo 150 ml
+ sampon 250 ml
067258



4555 Ft
4785 Ft

Dove
ajándécsomag
Nourish Extra
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
+ deo 150 ml
+ sampon 250 ml
+ szappan 100 g
+ nesszeszer
067263



5555 Ft
5835 Ft

Dove
ajándécsomag
Glow, Nourish
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
067255, 067253



2579 Ft
2709 Ft

Dove
ajándécsomag
Nourish, Pamper
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
052921, 067247



2325 Ft
2445 Ft

Dove Men
ajándécsomag
Clean Comfort
+ nesszeszer
067267



3989 Ft
4189 Ft

Dove Men
ajándécsomag
Clean Comfort, Extra Fresh
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
067265, 067266



2255 Ft
2369 Ft

Dove
ajándécsomag
Nourish
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
+ testápoló 200 ml
067257



3455 Ft
3629 Ft

Dove
ajándécsomag
Pamper
tusfürdő 250 ml
+ deo 150 ml
+ szappan 100 g
067256



2719 Ft
2859 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.

Áraink a készlet erejéig érvényesek!



**Old Spice
ajándécsomag**
Whitewater
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
+ after shave 100 ml
C67237



3655 Ft
3839 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Nightpantor
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
+ stift 40 ml
C67236



3015 Ft
3169 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Captain, Whitewater
deo 150 ml
+ tusfürdő 250 ml
C59033, C49903



**Gillette Mach3
ajándécsomag**
borotva + Series
borotvagél
C67233



3015 Ft
3169 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Rockstar
stift 40 ml
+ tusfürdő
250 ml
C67238



1955 Ft
2055 Ft

**Old Spice
ajándécsomag**
Wolfthorn
stift 40 ml
+ tusfürdő
250 ml
C67235



1825 Ft
1919 Ft



1825 Ft
1919 Ft

**Kasmir csomag
2024**
ZIAJA Kasmír protein
krémtusfürdő 500 ml
+ pumpás testápoló
400 ml
C56625



2545 Ft
2675 Ft

**Cupuacu csomag
2024**
ZIAJA Cupuacu tusfürdő
500 ml,
+ cukros tusfürdő-
bőrradírt
200 ml
C35968



2989 Ft
3139 Ft

Kecsquetejes csomag 2024
Ziaja kecsquetejes
nappali arckrém 50 ml
+ éjszakai arckrém 50 ml
+ kézkrém 80 ml
C35970



3159 Ft
3319 Ft

Olívás csomag 2023
ZIAJA Olívaolaj
arckrém 50 ml
+ kézkrém 80 ml
+ szemkrém 15 ml
C67295



2895 Ft
3045 Ft

**Martinella Super óra
és köröm szett**
C67296



2115 Ft
2225 Ft

**Martinella My Best
Friends fűrdőszett**
C67297



2115 Ft
2225 Ft

**Martinella
Super Girl
ajándécsomag
notesszel**
C62206



2185 Ft
2295 Ft

Áraink bruttó fix árak. A felső ár : áruházban történő vásárlás esetén, az alsó kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőinket! A minimum rendelhető mennyiség fajtánként, illetve ízenként értendő.

Áraink az áfát tartalmazzák!

**Nivea
Moment of Care
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ testápoló 200 ml
062367



🛒 **1945 Ft**
🚚 **2045 Ft**

**Nivea
Soft Moment
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ roll-on 50 ml
067288



🛒 **1649 Ft**
🚚 **1735 Ft**

**Nivea
Pearly Shine
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml
+ roll-on 50 ml
+ Labello
ajakír
067290



🛒 **2359 Ft**
🚚 **2479 Ft**

**Nivea
Q10 Power
ajándécsomag**
szérum + krém
067291



🛒 **5899 Ft**
🚚 **6195 Ft**

**Nivea
Ready To Go
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
067289



🛒 **1649 Ft**
🚚 **1735 Ft**

**Nivea Give It a Kick
ajándécsomag**
tusfürdő 250 ml + deo 150 ml
+ krém + törölköző
067292



🛒 **3539 Ft**
🚚 **3719 Ft**

**Nivea Sensitive Tool
ajándécsomag**
roll-on 50 ml + tusfürdő 250 ml
+ after shave 100 ml + krém 75 ml
+ borotvagél 200 ml + szerszámoszláda
062373



🛒 **7075 Ft**
🚚 **7429 Ft**

**Héla-D Hydramax
mélyhidratáló
ajándécsomag**
062279



🛒 **3019 Ft**
🚚 **3175 Ft**

**Héla-D Classic
tápláló-hidratáló
ajándécsomag**
044121



🛒 **2935 Ft**
🚚 **3085 Ft**

**Héla-D Classic
hidratáló-
ránctalanító
ajándécsomag**
044121



🛒 **3965 Ft**
🚚 **4165 Ft**

**Elseve Hyaluron
Plump
ajándécsomag**
059047



🛒 **3845 Ft**
🚚 **4039 Ft**

**Fructis Vitamin
ajándécsomag**
067156



🛒 **3995 Ft**
🚚 **4195 Ft**

**Garnier Hyaluronic
Aloe
ajándécsomag**
067160



🛒 **4589 Ft**
🚚 **4819 Ft**

**Garnier Rose
ajándécsomag**
067158



🛒 **2809 Ft**
🚚 **2955 Ft**

**L'Oreal Hyaluron
Plump
ajándécsomag**
056530



🛒 **5959 Ft**
🚚 **6259 Ft**

Áraink bruttó fix árak. A felső ár 🛒: áruházban történő vásárlás esetén, az alsó 🚚: kiszállítás esetén érvényes. Egyéni ajánlatokért keresse képviselőnket! A minimum rendelhető mennyiség fajtanként, illetve ízenként értendő.



Vimpex

Akciós kiadvány kereskedők részére



Karácsonyi katalógus 2024.

Akciók érvényes: 2024. november 1-től 2024. december 31-ig, illetve a készlet erejéig.
Az akció telephelyenként eltérhet!

Tel.: +36-1-347-2100, +36-1-347-2121 • E-mail: kozpont@vimpex.hu • www.vimpexdrink.hu, www.vdrink.hu

Cuba női ajándécsomag

EDP 35 ml + EDP 15ml + testápoló 200 ml
+ testp 200 ml + deo 200 ml
C46936



6269 Ft

6459 Ft

Cuba ajándécsomag

Gold, Royal
férfi EDT 100 ml + deo 200 ml
C32467, C62556



2479 Ft

2559 Ft

Maybelline X-mas ajándécsomag

C59048



4179 Ft

4389 Ft

Old Spice ajándécsomag

Captain, Whitewater,
deo 150 ml + stift 50 ml
+ tusfürdő 250 ml
C59032, C49900



2785 Ft

2925 Ft

Smooth Moment ajándécsomag

Smooth Moment
tusfürdő 250 ml + testápoló 200 ml
C62368



1945 Ft

2045 Ft

Szolgáltatásaink: Kiszállítás viszonteladóknak: Rendelésfelvétel: 2018. június 1-től H-P: 7:00-16:00, Sz: 7:00-13:00 óráig. Kiszállítás: H-P: 7:00-22:00, Sz: 7:00-18:00 Szállítási határidő: Az előző nap 16:00 óráig leadott rendelés kiszállítása másnap 7:00 és 22:00 (szombaton 18:00) között történik. Minimum rendelés: 100.000 Ft. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-1-347-2121. Elérhetőség, rendelésfelvétel: +36-30-445-0215. Központi telephely: 1195 Hofherr A. u. 11/a. Telefon: +36-1-347-2100. Fax: +36-1-347-2110, +36-1-280-1957. E-mail: kozpont@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:30-16:00 Sz: 8:00-16:00 Telephelyeink: 1047 Budapest, Baross u. 99. Telefon: +36-30/605-8793 vimpex@freemail.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00, Sz: 7:00-12:00 • 3200 Gyöngyös, Laktanya u. 29. Telefon: +36-70/385-0453 gyongyos@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 Kiszállítás: H-P: 7:00-16:00 Sz: 7:00-12:00 • 6728 Szeged, Kereskedő köz 4. Telefon: +36-70/649-0007 szeged@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3300 Eger, Külsősor út 8. Telefon: +36-30/755-1431 -eger@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 3527 Miskolc, Vágóhid u. 4-6. Telefon/fax: +36-46/412-705 miskolo@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 7634 Pécs, Nagy-Berki út 2/b. Telefon: +36-30/933-0253, pecs@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • 4030 Debrecen, Vágóhid u. 7. Telefon: +36-30/445-8615, fax: +36-52/348-333, Réti Csaba +36-30/528-0085 debrecen@vimpex.hu Nyitva tartás: H-P: 8:00-16:00 • Együttműködő partnerünk: Osoki Nyugat Kft. 9025 Győr, Bécsi út 14. Telefon: +36-96/525-556 Fax: +36-96/525-557 csokigyor@online.hu Nyitva tartás: H-P: 7:00-15:00

Akciós árak a készlet erejéig érvényesek. Fiz. árakból további kedvezmény nem adható. Árak az ÁTA-t tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Tisztelt Vásárlóink! Értesítjük Önöket, hogy az újságban szereplő
VEGYI TERMÉKEK ÁRAI KARTONOS VÁSÁRLÁS ESETÉN ÉRVÉNYESEK.
Darabos vásárláskor az újságban megjelenő árakra 4% felárat számolunk fel.